АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2022                                                     № 6                                    с. Бор-Форпост
О внесении изменений в постановление
Администрации Бор-Форпостовского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края от
25.01.2019 № 5 (в редакции от 20.07.2020 №9/2)

«Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Постановка на учет граждан, испытывающих потребность

в древесине для собственных нужд»»

     В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» ч. 1 ст.7 ФЗ от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 23.12.2011 № 8 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальной услуги и исполнения муниципальных функций, а также проведение экспертизы их проектов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.01.2019 № 5 (в редакции от 20.07.2020 №9/2) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
– в части 1 статьи 7 подпункт «а» пункта 1 после слова «деловой» дополнить словами «древесины из общего объема предоставленной»;

- подпункт «а» пункта 2 изложить в следующей редакции: до 25 куб.м. деловой древесины из общего объема предоставленной ликвидной сырорастущей древесины хвойных пород, пригодной для строительства, из расчета на одного застройщика один раз в 15 лет, на лесных участках, не переданных в аренду в целях использования лесов для заготовки древесины, на основании договор купли-продажи лесных насаждений;

- подпункт «а» пункта 4 после слова «деловой» дополнить словами «древесины из общего объема предоставленной».

      2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Бор-Форпостовского сельсовета                                         Е.Ю. Новиков